
Pomozme Markétě zvládnoutPomozme Markétě zvládnout
bolest a být tu naplno pro svéhobolest a být tu naplno pro svého
synasyna
Markéta je maminka pětiletého syna, která i přes chronickou
bolest bojuje o co nejplnohodnotnější život. Po vážných
komplikacích při porodu čelí každodenním bolestem, které jí
znemožňují návrat do práce i běžné fungování. Pomozme jí na
cestě za úlevou, aby mohla být tou nejlepší…

– Markéta Vítová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30020

https://donio.cz/p/30020

	Pomozme Markétě zvládnout bolest a být tu naplno pro svého syna

